Муниципальное  общеобразовательное учреждение

 «Основная общеобразовательная школа с. Чернава Ивантеевского района

Саратовской области»

___________________________________________________________
Ул .Центральная, с. Чернава,  Ивантеевский  район, Саратовская область, 413965, тел. (884579)54141

Е-mail: chernava-oosh2012@yandexl.ru

31.08.2017  г.                                        Приказ                                                №

Об утверждении школьного плана  мероприятий по внедрению профессионального

стандарта «Педагог» в МОУ «ООШ с. Чернава»

Во исполнение Приказа Минтруда России №544н от 18 октября 2013 года «Об

утверждении профессионального стандарта «Педагог (педагогическая деятельность в

сфере дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования)

(воспитатель, учитель)», в целях эффективной организации деятельности  педагогических

работников в МОУ «ООШ с. Чернава»»  по подготовке к внедрению профессионального

стандарта «Педагог»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить школьный план мероприятий по направлению «Внедрение

профессионального стандарта «Педагог (педагогическая деятельность в сфере

дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования)

(воспитатель, учитель)» в в МОУ «ООШ с. Чернава» (приложение 1).

2. Назначить ответственного за работу по подготовке  школы по переходу к работе

в условиях действия профессионального стандарта «Педагог» Чиркову Л.В. заместителя

директора по УВР.

3. Педагогам  в МОУ «ООШ с. Чернава» обеспечить исполнение  плана

мероприятий по внедрению профессионального стандарта «Педагог».

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

по УВР  Чиркову Л.В..

mailto:chernava-oosh2012@yandexl.ru